
 

2025年 10月吉日 

MBK会員の皆様へ 

株式会社 Beauty Plus 81 

〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田 2-5-6 

ニュー共栄ビル 5F 

TEL：06-6136-6789／FAX：06-6136-6787 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業を下記日程とさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

期間中は配送便が非常に混雑する恐れがありますため、納品時間等に影響が出る可能性がございます。 

つきましては、大変ご不便をおかけいたしますが、お早めにご注文を頂けましたら幸いに存じます。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■休業期間：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

● 年内発送ご注文締切後のご注文については下記の通りとなります。 

[1] 

受注日：2025 年 12 月 24 日（水）17：01 ～ 2025 年 12 月 26 日（金）14：00 

出荷日：2026 年 1 月 5 日（月） 

[2] 

受注日：2025 年 12 月 26 日（金）14：01 ～ 2026 年 1月 5 日（月）14：00 

出荷日：2026 年 1 月 6 日（火）より順次 

 

※天候、交通事情、運送会社の配送状況により遅延する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

以上 

 

12/24 

（水） 

12/25 

（木） 

12/26 

（金） 

12/27 ～ 1/4 

 （土）   （日） 

1/5 

（月） 

年内発送ご注文受付 

締切：17時 

年内出荷最終日 

ご注文受付 

（年明け発送分） 

棚卸の為出荷停止 

ご注文受付 

（年明け発送分） 

休 通常営業 


